
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 23 
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 июня 2016                                                                                                     № 3-18 

Об использовании дополнительного помещения по приему 
и проверке документов о выдвижении 

кандидатов 
 

        В соответствии с п. 16 ст. 20 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»,  а также письмом администрации Фрунзенского 

района от 16.06.2016 № 01-32-4644/16-0-1  Территориальная избирательная 

комиссия № 23 решила: 

1. Проводить прием и проверку документов о выдвижении  кандидатов в 

помещении, дополнительно предоставленном администрацией 

Фрунзенского района по адресу: 192241 г. Санкт-Петербург, ул. 

Пражская, д. 46, каб. № 200. 

2.  Контроль исполнения решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 23 Шохина Т.А. 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 23                 Т. А. Шохин 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 23           В. В. Куприянова 


